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Profesjonalne Zaginarki Do Blach Zgr 3000 / 0.8 Z Dostawą Gratis

Zaginarki do blachy

Profesjonalna giętarka do blachy ZGR 3000 / 0.8 swoje zastosowanie znajduje zarówno w warsztatach blacharskich, jak i na budowach. Jest ona powszechnie

używanym narzędziem w pracy każdego blacharza czy dekarza. Zaginarki ZGR 3000 / 0.8 pozwalają na swobodne zaginanie blachy do kąta ostrego (możliwość

zagięcia felcu do 180° - zapytaj konsultanta!), a dzięki współpracy z nożycami krążkowymi umożliwiają również jej cięcie do uzyskania porządanych wymiarów. 

Produkujemy wyłącznie maszyny o solidnej, zwartej konstrukcji, z pełnego materiału aby były maksymalnie wytrzymałe, a wieloetapowe i powtarzające się

użytkowanie nie powodowało żadnych odkształceń elementów gnących.   Jako firma ciągle doskonalimy nasze maszyny i poszerzamy ofertę zgodnie z

zapotrzebowaniem i wymaganiami klientów. Obecnie w asortymencie znajdują się: zaginarki dekarskie (od 1,4m - 4,14m), giętarki segmentowe, noże krążkowe,

gilotyny, dogniatarki, żłobiarki, zwijarki, odwijaki, maszyny hydrauliczne.   Parametry oferowanego modelu zaginarki ZGR 3000 / 0.8: - długość obszaru roboczego

3,14m - gięcie blachy na całej długości roboczej: stal do 0.8mm, aluminium 1.5mm - maksymalny rozstaw belek do 8cm - szerokość belki zaginającej 2,4cm - waga

całkowita ok 400kg - kompatybilna z nożycami rolkowymi i dogniatarką felcu (noże do blachy stalowej 0.8mm, aluminium 1mm, nierdzewka 0.8mm) - W CENIE

MASZYNY pełne wyposażenie GRATIS: stół dopinany, kątomierz, przednie zderzaki, blokada kąta gięcia - zaginarka wyposażona w siłowniki: 1 przy belce

zaginającej oraz 1 przy górnej belce - dla usprawnienia gięcia!  Atrakcyjna cena zaginarki 4200zł netto + noże 600zł netto + dowóz GRATIS W KRAJU, płatność

przy odbiorze  Więcej informacji oraz zamówienia 7 dni w tygodniu od 6:00  do 23:00 pod numerem telefonu: tel. 694745332 Zapraszamy do współpracy zarówno

osoby prywatne jak i firmy.  Zaginarki dostarczamy również za granicę - usługa odpłatna. 
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